数据信息页
TS35X7.5 ST KTB3535 VER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
插图类似
集成、扩展和定制：为每个应用程序实现理想的扩展
新 Klippon® 的附件结构一致 TB 接线盒系列可以轻松满足
每个应用程序的特定要求。
端子导轨
安装导轨有两种尺寸，用于在机柜中安装端子导轨（如电
子设备、端子）组件。
通用订货数据
版本 Klippon TB (Terminal Box), 接线盒, 无开孔, 高度:
35 mm, 宽度: 295 mm, 深: 7.5 mm, 基础材料: 钢,
电镀锌和钝化, 银色
订货号 8000116100
类型 TS35X7.5 ST KTB3535 VER
GTIN (EAN) 4099986820463
数量 20 items
编制日期 08.12.2025 05:11:16 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TS35X7.5 ST KTB3535 VER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 7.5 mm 深度 (英寸) 0.2953 inch
高度 35 mm 高度 (英寸) 1.378 inch
宽度 295 mm 宽度 (英寸) 11.6142 inch
净重 8.75 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
安装指导 直接安装 标准 DIN EN 60715
表面处理 电镀锌和钝化 基础材料 钢
固定 经由螺丝固定的
附件常规信息
表面处理 电镀锌和钝化 基础材料 钢
分类
ETIM 8.0 EC001285 ETIM 9.0 EC001285
ETIM 10.0 EC001285 ECLASS 14.0 27-40-06-02
ECLASS 15.0 27-40-06-02
编制日期 08.12.2025 05:11:16 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
TS35X7.5 ST KTB3535 VER Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
安装板
安装板，带及不带穿孔图案，适合纵向和横向装配 DIN 安
装导轨，或直接将组件安装到安装板上。
通用订货数据
类型 GFSC M5X10 TX20 SET 版本
订货号 1274150000
GTIN (EAN) 4050118063820
数量 1 ST
Klippon EB (Essential Box), 安装螺丝, 高度: 13.3 mm, 宽度: 8.5 mm,
深: 8.5 mm, 基础材料: 镀锌不锈钢, 电镀锌和钝化, 银色
编制日期 08.12.2025 05:11:16 MEZ
目录日期 / 图纸 3